Председателю Счетной палаты
Республики Бурятия Е.В.Пегасову

от

	(ФИО полностью)

Заявление

	Я,

	(Фамилия Имя Отчество полностью, дата рождения полностью год рождения)

	паспорт серии

	номер

	выдан

	проживающий по адресу

	почтовый адрес (с индексом)

	телефон
	домашний

	мобильный

	e-mail

	прошу принять мои документы для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв

	по должности:

Подтверждаю, что сведения, указанные мной в заявлении и анкете, соответствуют действительности и не являются ложными, а также даю согласие  Счетной палате Республики Бурятия  на обработку моих персональных данных.
Под персональными данными я понимаю информацию, относящуюся ко мне как к субъекту персональных данных и указанную мной в предоставленных документах, а также полученную в результате проведения конкурсных процедур, в том числе сопровождаемых фото- и видеосъемкой, аудиозаписью с использованием не противоречащих федеральным законам и другим нормативным правовым актам Российской Федерации методов оценки профессиональных и личностных качеств, включая индивидуальное собеседование, анкетирование, проведение групповых дискуссий, написание реферата, тестирование и др.
Под обработкой персональных данных я понимаю: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение и любые другие действия (операции) с персональными данными.
Об ответственности за достоверность всех представленных мною в конкурсную комиссию Счетной палаты Республики Бурятия сведений предупрежден (-а).

	«____»    _____________ 20__ г

	(личная подпись)

Заявление принято
№ ____ от _____________ г.
Банникова Е.Г. __________